[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«14» декабря 2022 г.                       г. Мурино                                          № 256

О денежном содержании председателя

Контрольно-счетной палаты
муниципального образования
«Муринское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Положением о денежном содержании выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы аппарата совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 29 апреля 2020 года № 55, Уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:
1. Установить председателю Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области Барбусовой Елене Михайловне:
должностной оклад в размере 37 120 рублей 51 копеек;
ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет в размере 30 %;
ежемесячную надбавку к должностному окладу за особые условия труда в размере 100% должностного оклада;
ежемесячное денежное поощрение в размере 150% должностного оклада.
2. Индексацию должностного оклада и надбавки к должностному окладу осуществлять в соответствии с решением совета депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области о бюджете муниципального образования на очередной финансовый год.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, экономическому развитию, торговле и предпринимательству.
Глава муниципального образования                                                Кузьмин Д.В.